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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی اخبار

»  دایورت  « مرگبار!   4کشته و یک مصدوم 
حاصل درگیری ملکی در اهواز 

بخشدار اسماعیلیه اهواز گفت: درگیری بر سر 
زمین کشاورزی در روستای تختیه این بخش، 
باعث کشته شدن چهار نفر و مصدوم شدن یک 
نفر شد. الیاس نیسی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این درگیری صبح جمعه گذشته در روستای 
تختیه بخش اسماعیلیه اهواز به دلیل اختلاف 
ملکی بر سر 5هکتار زمین اتفاق افتاد. وی ادامه 
داد: قاتل، یک  مرد ۴۰ ساله است که با اسلحه 
سه پسر عمو و نوه ۱۴ ساله عموی خود  را به 
قتل رسانده است. بخشدار اسماعیلیه اهواز 
گفت: قاتل، عموی خود را نیز مجروح کرده که 
بــرای درمــان به یکی از بیمارستان های اهواز 
اعــزام و بستری شده است. وی با بیان این که 
قاتل متواری شده است، افــزود: با ورود شیوخ 
و بزرگان و نیروی انتظامی، فضای روستا آرام 
شده و دستگیری قاتل در دست پیگیری است. 
نیسی ادامــه داد: هرگونه مطلب منتشر شده 
درخصوص درگیری بر سر آب یا کشت شلتوک 
صحت ندارد. بنابراین گزارش، همچنین قتل دو 
مرد در ماهشهر و آبادان طی پنج شنبه و جمعه 

اتفاق افتاده است.

 کشف11۶ سرقت 
در  کارگاه های ضایعاتی 

توکلی- فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
ــرح ارتــقــای امنیت اجتماعی با  از اجـــرای ط
محوریت پاک سازی نقاط جرم خیز و واکاوی 
برخی کارگاه هــای ضایعاتی ایــن شهرستان 
خبر داد و گفت: در اجرای این طرح ۱۱۶ فقره 
سرقت کشف شد.   سرهنگ مهدی پورامینائی 
افــزود: ماموران انتظامی شهرستان کرمان با 
هدف ارتقای امنیت اجتماعی و جلب رضایت 
ــازی نقاط جرم  ــاک س ــرح پ عمومی مـــردم، ط
خیز و بررسی وبازرسی از برخی کارگاه های 
ضایعاتی مشکوک به انجام تخلف را به مدت 
ــرا کــردنــد.   وی  ۴۸ ساعت در شهرستان اج
ــرای ایــن طــرح، در بازدید از  ــه داد: در اج ادام
۱۶۸ کارگاه ضایعاتی، ۸۳ کارگاه فاقد مجوز 
و متخلف، شناسایی و پلمب شد. این مسئول 
انتظامی با اشاره به دستگیری ۹ مالخر، اظهار 
کــرد: در اجــرای این طرح ۴۲ ســارق  دستگیر 
 شدند و به ۱۱۶ فقره سرقت اعتراف کردند.  
ــرای ایــن گونه طــرح ها در  ــرد: اج وی تاکید ک

اولویت ماموریت های پلیس قرار دارد.

فرجام عاشقی 70میلیونی!

از حدود دو ماه قبل زمانی که »نوذر« احساس کرد 
من دیگر کمتر به تماس هایش پاسخ می دهم و به 
نوعی روابط بین ما سرد شده است، در یک تماس 
تلفنی تهدیدم کرد اگر پول هایی را که برایم خرج 
کرده است، باز نگردانم، همه تصاویر بدون پوششم را 
در فضای مجازی منتشر می کند و ماجرای سه سال 

ارتباط پنهانی را برای پدرم فاش خواهد کرد و ...
این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۶ساله ای است 
که به همراه مادرش برای جلوگیری از یک رسوایی 
بزرگ وارد اتاق مشاوره  شده بود. او دربــاره این 
ماجرای تاسف بار به کارشناس اجتماعی کلانتری 
مهرگان مشهد گفت: تابستان سه سال قبل زمانی 
که امتحانات آخر سال به پایان رسید، به همراه 
خانواده ام راهی اهواز شدیم تا به دیدار مادربزرگم 
برویم. پدر و مادرم اهل اهواز بودند ولی از پنج سال 
قبل به مشهد مهاجرت کرده بودیم تا پدرم شغل 
مناسبی برای خودش پیدا کند اما این جا هم بازار 
ساخت و ساز کساد بود و پدرم که جوشکاری می 

کرد، بیشتر روزها را در بیکاری به سر می برد.
خلاصه من که آن زمان از مشکلات اقتصادی چیزی 
نمی فهمیدم از دیدار مادربزرگم خیلی خوشحال 
می شدم و با همان شادی ها و هیجانات آغاز دوران 
نوجوانی به دیدار دوستان و بستگانم می رفتم و 
روزهای خوشی را در زادگاهم سپری می کردم. این 
بار نیز به همراه دخترخاله ام به یکی از پارک های 
معروف اهواز رفتیم و مشغول تفریح و بازی شدیم. 
در حالی که لبخندزنان خاطرات شیرین دوران 
کودکی را مرور می کردیم، پسر نوجوانی کنارم 
قرار گرفت و تکه کاغذی را به دستم داد که شماره 
تلفنش را روی آن نوشته بود. وقتی به خانه رسیدم، 
وسوسه شدم تا با آن پسر ۱5ساله تماس بگیرم. آن 
روز گفت و گوهای تلفنی من و نوذر ساعتی طول 
کشید و بعد از آن هم قرارهای پنهانی ما در همان 
پــارک آغــاز شد. خیلی زود دلباخته نــوذر شدم و 
بازگشتم به مشهد را به تاخیر انداختم.  حدود دو ماه 
بعد و در حالی که وارد ۱۳سالگی شده بودم، او یک 
گوشی گران قیمت به من هدیه داد و جملات زیبایی 
را برای بیان شیفتگی و دلباختگی اش به من گفت.  
بالاخره با آغاز سال تحصیلی مجبور شدم به مشهد 
بازگردم اما نوذر برای ازدواج با من ترک تحصیل 
کرد تا بیشتر کار کند تا در آینده زندگی مرفهی 
داشته باشیم. هر بار که از او پولی تقاضا می کردم 
مبالغی را بین ۲۰۰هزار تا سه میلیون تومان برایم 
واریز می کرد. در این مدت به دلیل فاصله زیادی 
که از هم داشتیم، من تصاویری از خودم را برایش 
ارسال می کردم تا این که از من خواست تصاویری 
عریان و بدون پوشش برای او بفرستم. من هم همه 
خواسته هایش را اجابت می کردم و گاهی نیز در 
اهواز یا مشهد همدیگر را به صورت پنهانی ملاقات 
می کردیم. مدتی بعد مادرم متوجه ارتباط نامتعارف 
من و نوذر شد، به همین دلیل نوذر هم تلفنی با مادرم 
صحبت کرد تا علاقه اش به من را ابراز کند؛ اما مادرم 
این ماجرا را از پدرم پنهان کرد و حتی زمانی که نوذر 
برای دیدار من به مشهد آمد، با ترفندی خاص او 
را به خانه خودمان دعوت کرد. این گونه بود که 
ارتباط های من و نوذر ادامه یافت و او همچنان با 
درخواست های من و مادرم مبالغ میلیونی را به من 
هدیه می داد اما مدتی بعد، من رابطه ام را با نوذر 
کاهش دادم چرا که پسر جوان دیگری در مشهد 
به دلم نشسته بود و نمی خواستم به ارتباط با نوذر 
ادامه بدهم. به همین دلیل روابط ما در حالی رو به 
سردی گذاشت که نوذر در یک حساب سرانگشتی 
بیشتر از 7۰میلیون تومان برایم هزینه کرده بود. 
زمانی که نوذر پی به حقیقت ماجرا برد و احساس 
کرد دیگر علاقه ای به او ندارم، تهدیدم کرد که همه 
تصاویر بدون پوششم را در فضای مجازی منتشر می 
کند مگر آن که به ارتباط با او ادامه بدهم!! و حتی 
یکی از عکس هایم را در پیج اینستاگرامی گذاشت 
و خیلی جدی گفت که ماجرای ارتباط های پنهانی 
مان را برای پدرم بازگو می کند. با این تهدیدها 
ترس و وحشت وجودم را فرا گرفت و دوباره به این 
ارتباط به صورت پیامکی و تلفنی ادامه دادم اما دیگر 
هیچ قراری برای ملاقات های حضوری با او نمی 
گذاشتم ولی نوذر که دیگر همه چیز را فهمیده بود، 
پایان این رابطه را به بازگرداندن همه پول هایش 

موکول کرد و ...
شایان ذکر اســت، رسیدگی کارشناسی به این 
پرونده با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ 
احمد دهقان )رئیس کلانتری مهرگان( در حالی 
توسط مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی آغاز 
شد که مادر کتایون )دختر ۱۶ساله( بیان می کرد 
مبلغ بیش از 7۰میلیون تومان را به صورت اقساطی 

به نوذر باز می گرداند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- بررسی لحظه به لحظه چگونگی 
وقوع یک جنایت، هنگام بازسازی صحنه قتل 
در بولوار صبای منطقه سیدی مشهد، نشان 
داد که نزاع دسته جمعی به خاطر سوء تفاهم در 

انتقال تماس تلفنی )دایورت( رخ داده است.
ــزارش اختصاصی خــراســان، سیزدهم  به گ
ــرداد گذشته جــوان ۲5 ساله ای بــه نام  خـ
»حسین- چ« گوشی تلفنش را برداشت تا با یکی 
از دوستانش معروف به »خشی« تماس بگیرد 
اما آن روز »خشی« خط تماس تلفن خودش را 

روی خط صاحبکارش )امید( انتقال داده بود.
هنگامی که »امید- الف« کلید اتصال ارتباط 
تلفنی را فشرد، ناگهان از آن سوی خط توهین و 
ناسزا شنید. »امید« که تماس گیرنده را شناخته 
بود و می دانست »حسین – چ« او را با »خشی« 
اشتباه گرفته است، خودش را معرفی کرد ولی 
توهین ها تا لحظه قطع تماس ادامه یافت که 
همین موضوع به دلخوری انجامید. دقایقی 
بعد زمانی که حسین دوباره با همان شماره تلفن 
تماس گرفت، این بار »ابوالفضل – ک« )یکی از 
دوستان مشترک آن ها( گوشی را از دست امید 
گرفت تا او به تماس حسین پاسخ بدهد و این 

سوء تفاهم را رفع کند.
ابوالفضل پس از احوال پرسی وخوش و بش 
با »حسین« به او گفت که مشاجره لفظی او با 
»امید« فقط یک سوء تفاهم بوده چرا که »خشی« 
تلفنش را روی خط »امید«دایورت کرده است! 
در همین حال ابوالفضل حسین را دعوت کرد 
تا برای دیدار با یکدیگر به گاراژ ضایعاتی بیاید 
که او وامید در آن جا نشسته بودند. ابوالفضل 
ایــن نقشه را کشید تا اگــر دلخوری به دلیل 
تماس تلفنی توهین آمیز بین او و امید به وجود 
آمده است، با این دیدار دوستانه به فراموشی 

سپرده شود.
ــزارش خراسان حاکی اســت: دقایقی بعد  گ
حسین به همراه »فرهاد« )یکی از دوستانش( 
و برادرزنش به سمت گاراژ ضایعاتی در بولوار 
صبای منطقه سیدی به راه افتادند. وقتی به 

محل رسیدند حسین از خودرو پیاده شد و زنگ 
گاراژ را به صدادرآورد. در همین حال ابوالفضل 
که فرزند سه ساله اش را در آغوش داشت، به 
اتفاق امید به طرف حسین رفتند تا ابوالفضل 
آن ها را آشتی بدهد و مانع کدورت شود ولی 
هنگامی که امید دستش را به منظور احوال 
پرسی به طرف حسین دراز کرد، ناگهان تیغه 
چاقویی که دست حسین بود بالا رفت و دست 
امید را شکافت. خون از دست امید فواره زد. 
ابوالفضل که حیرت زده به این صحنه خونبار 
می نگریست، بــرای وساطت بین آن ها جلو 
رفت اما او هم زخمی شد. در این لحظه »امید« 
برای جلوگیری از خون ریزی بیشتر به درون 
گاراژ رفت تا دستش را باندپیچی کند ولی هنوز 

مدت زیادی از این  حادثه هولناک نگذشته بود 
که »جواد-د« )یکی از بستگان امید( از ماجرا 
مطلع شد و در حالی خودش را به حسین رساند 
که او قصد داشت سوار خودرویش شود و محل 
را ترک کند ولی به محض حضور »جواد« دوباره 

درگیری شروع شد و هر دو نفر چاقو کشیدند. 
ضربات چاقو بر گردن و دست »حسین« فرود آمد 
و نزدیک درختان شمشاد روی زمین افتاد اما در 
همین حال، او باز هم از روی زمین بلند شد و تیغه 
چاقو را در سینه »جواد« فرو کرد. به دنبال وقوع 
این حادثه وحشتناک »جواد« در حالی نقش بر 
زمین شد که آخرین نفس هایش را می کشید. 
بنابر گــزارش خراسان، در این هنگام برخی 
دیگر از بستگان و دوستان امید هم به محل نزاع 
رسیدند و این صحنه تبدیل به درگیری خونباری 
شد. در این میان همراهان »حسین« که با او به 
محل ضایعاتی آمده بودند، بلافاصله پیکر غرق 
در خون »جــواد« را با خــودرو به مرکز درمانی 
انتقال دادند ولی او بر اثر عوارض شدید ناشی 

از اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه جان سپرد و 
بدین ترتیب با حضور قاضی دکتر حسن زرقانی 
)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( در مرکز درمانی، 
تحقیقات قضایی گسترده ای آغاز شد. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است: با توجه به 
اهمیت و حساسیت موضوع، بررسی های 
تخصصی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی مقام قضایی به سرپرستی سرهنگ نجفی 
)رئیس دایره قتل عمد آگاهی( ادامه یافت تا 
این که برخی از عاملان این نزاع وحشتناک 
شناسایی شدند و تحت تعقیب قرار گرفتند. 
دو روز بعد از این ماجرا، برخی از عاملان نزاع  
دستگیر شدند اما حسین همچنان فراری بود 
تا این که با تنگ تر شدن حلقه محاصره، او نیز 
به ناچار خود را تسلیم قانون کرد. به گزارش 
خراسان، بعد از آن که شش متهم این پرونده 
دستگیر شدند، بازسازی صحنه جنایت در 
حضور قاضی دکتر زرقانی آغاز شد تا متهمان 
جزئیات این »دایورت مرگبار« را تشریح کنند. 
در بازسازی صحنه قتل که سرهنگ مهدی 
سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی خراسان 
رضوی( نیز حضور داشت، ابتدا سروان عظیمی 
مقدم )افسر پرونده( خلاصه ای از محتویات 
این پرونده جنایی را شرح داد و سپس هر یک از 
متهمان، به بیان چگونگی وقوع ماجرا پرداختند 
و نقش خودشان در این نزاع مرگبار را توضیح 
دادنــد. به گزارش خراسان، پس از اعترافات 
صریح متهمان، قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد )ویژه جنایی( دستور 
پایان بازسازی صحنه قتل را صادر کرد و بدین 
ترتیب متهمان برای سیر مراحل قانونی با صدور 

دستور بازداشت موقت روانه زندان شدند.

*باشگاه خبرنگاران جــوان/ ســردار کیومرث 
عزیزی فرمانده انتظامی شرق استان تهران از 
دستگیری سارق منازل قرچک خبر داد و گفت: 
متهم، به ۲5 فقره سرقت منزل از نقاط مختلف 

شهرستان اعتراف کرد.
*پلیس راهــور/ احسان مومنی رئیس اداره 
ــور تهران بــزرگ  از وقوع  تصادفات پلیس راه
تصادف منجر به فوت یک دستگاه خودرو تویوتا 
هایلوکس با عابر پیاده مذکر حــدودا ۳5 ساله 
در بزرگراه یاسینی طی جمعه شب گذشته خبر 
داد و افزود: متاسفانه خودروی مذکور از محل 

متواری شد.
*رکنا/ سه جوان موتورسوار  شامگاه جمعه در 
پی تصادف با خودرو در دوراهی کرپان در جاده 

سیریک جان باختند.
سرهنگ اصغر زارع رئیس پلیس راه  *رکنا/ 
استان اصفهان گفت: تصادف مینی بوس و تریلر 
در محور آزادگان شهر اصفهان هشت مصدوم به 

جا گذاشت.
توکلی/ موحد رئیس کل دادگستری استان 
کرمان  از  تشکیل  ۶7 اتاق دادرسی الکترونیکی 
در این استان خبرداد و گفت: بیش از ۱۱ هزار 

دادرسی الکترونیکی نیز انجام شده است.
*ایرنا/ سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از دستگیری فردی که داروهــای تقلبی شیمی 
درمــانــی را در فضای مــجــازی خرید و فــروش 
می کرد، خبر داد و گفت: در همین خصوص 
بیش از ۳۰۰ قلم داروی غیرقابل استفاده از محل 

اختفای متهم کشف و ضبط شد.
*ایسنا/ گزارش ها حاکی از آن است به دنبال 
وقوع حریق در یک ساختمان مسکونی در یکی 
از مناطق ایالت آلبرتای کانادا دست کم هفت تَن 
از جمله چهار کودک جان خود را از دست دادند.

*شبکه خبر/ با پیدا شدن جسد چهار قربانی 
دیگر از زیر آوار برج مسکونی فروریخته در میامی 
ایالت فلوریدا، شمار جان باختگان حادثه ریزش 
ایــن بــرج ۱۲ طبقه به ۲۲ نفر افــزایــش یافت. 
مسئولان آمریکایی می گویند هنوز از سرنوشت 
۱۲۶ نفر از ساکنان این ساختمان اطلاعی در 

دست نیست.
*ایسنا/ بنابر اعــلام رسانه های محلی ژاپن، 
بارش شدید باران موجب وقوع رانش زمین در 
شهر "آتامی" در استان شیزوئوکا شده که به دنبال 
آن چندین خانه زیر گل و لای فرو رفته و تاکنون 

مفقودی ۲۰ نفر گزارش شده است.

قربانیان گرما در کانادا به 500 نفر رسید 
ــه نــزدیــک  ــا حــاکــی از آن اســـت ک ــزارش ه ــ گ
ــت فرسا  ــاق بــه 5۰۰ نــفــر بــر اثـــر گــرمــای ط
ــت  ــود را از دس ــ ــان خ ــ ــرب کـــانـــادا ج ــ  در غ
داده انــد.  به گــزارش ایسنا، روز جمعه مقامات 
ایالت بریتیش کلمبیا اعلام کرده اند که طی هفته 
گذشته 7۱۹ مرگ ناگهانی و غیر منتظره ثبت 
شده که حدودا سه برابر بیش از آمار فوتی ها در 
مدت مشابه سال قبل است. بنابر اعلام مقامات 

کانادایی، تعیین علت دقیق فوت ناگهانی صدها 
نفر از ساکنان این ایالت احتمالا ماه ها به طول 
خواهد انجامید اما گرما نقش مهمی در افزایش 
تلفات به ویژه در میان سالمندان داشته است. 
گفته شده بسیاری از مرگ و میرهایی که طی 
هفته گذشته گزارش شده مربوط به افراد مسنی 
است که تنها زندگی می کنند و محل زندگی آنان 

از حداقل تهویه برخوردار است.
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برخورد پژو با تیر برق در مشهد، یک کشته به جا گذاشت 
برخورد پژو پارس با تیرچراغ برق در بولوار نماز 

مشهد، یک کشته و یک مجروح به جا گذاشت.
به گــزارش روابــط عمومی آتش نشانی مشهد، 
معاون عملیات آتش نشانی مشهد بابیان این 
مطلب افــزود: عصر دیــروز گــزارش برخورد یک 

خــودروی پژو پارس با تیر چراغ برق، به سامانه 
ــلاع رســانــی شــد کــه بلافاصله ستاد  ۱۲5 اط

فرماندهی گروه نجات ایستگاه  ۲۳ را به محل 
حادثه اعزام کرد. آتشپاد دوم مهدی رضایی  ادامه 
داد: با حضور امدادگران در محل مشخص شد، 
یک خودروی پژو پارس که در مسیر غرب به شرق 
بولوار نماز در حرکت بــوده، به دلیل نامعلومی 
حوالی روستای زکریا    پس از انحراف از مسیر 
اصلی با تیرچراغ  برق برخورد کرده که در این 
حادثه متأسفانه از دو سرنشین این خودرو 
یک نفر مجروح شده و نفر دیگر به دلیل شدت 
ــت. وی گفت:  ــرده اس حادثه در دم فــوت ک
پیکر وی لابه لای آهن پاره های وسیله نقلیه 
محبوس شده بود که بلافاصله امدادگران با 
استفاده از تجهیزات هیدرولیکی ضمن برش 
زدن بدنه این خــودرو، جسم بی جانش را از 
درون ماشین رهاسازی کردند و تحویل عوامل 

انتظامی حاضر در صحنه دادند.

سوء تفاهم در انتقال تماس تلفنی، به جنایتی وحشتناک انجامید 


